211МетранG602М, МетранG604М, МетранG606М, МетранG608М
Блоки питания помехоустойчивые
МетранG602М, МетранG604М,
МетранG606М, МетранG608М
Блоки питания МетранG602М, МетранG 604М,
МетранG606М, МетранG608М предназначены
для преобразования сетевого напряжения
220 B в стабилизированное выходное

8 Комплект монтажных частей Крепление для корпуса 2 Для исполнения IP30
213МетранG602М, МетранG604М, МетранG606М, МетранG608М
ПРИМЕР ЗАПИСИ ПРИ ЗАКАЗЕ
МетранG602М  G  024  G  45  G  IP65  G  360
4321
1. Тип блока питания
 МетранG602М  2 канала
 МетранG604М  4 канала
 МетранG606М  6 каналов (только для исполнения
   IP65)
 МетранG608М  8 каналов
2. Код номинального значения выходного напряжения блока:
 012 12 В
 024 24 В
 036 36 В
3. Максимальный ток нагрузки на каждый канал, см.табл.1.
4. Степень защиты от воздействия пыли и воды по ГОСТ 14254:
 IP65 металлический корпус;
 IP30 пластиковый корпус.
5.  360 – дополнительная технологическая наработка до 360
часов (по заказу).
СХЕМЫ ВНЕШНИХ СОЕДИНЕНИЙ
        Рис.1. Для IP65.                             Рис.2. Для IP30.
1 – винт;
2 – гарантийная этикетка;
3 – разъем контактов реле аварийной сигнализации;
4 – разъем для подключения нагрузок;
5 – разъем для подключения сетевого напряжения;
6 – крепежная скоба;
7 – клеммная колодка;
8 – крепление для корпуса;
9 – шпилька.
5
ВИД ЗАДНЕЙ ПАНЕЛИ
Нумерация контактов
разъемов XP1, XS2, Xp3
                 Рис.3. Для IP65.                                        Рис.4. Для IP30.
214 МетранG602М, МетранG604М, МетранG606М, МетранG608М
ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
  1 – щит;
  2 – крепежная скоба.
Рис.5. Для IP65.
  1 – щит;
  2 – крепление для корпуса;
  3 – шпилька.
Рис.6. Для IP30.
Рис.7. Вырез в щите